

# BASIN KUPÜRLERİ

09 Temmuz 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



**SEYAHATSEVER'LE  
HAZIRLIKLAR BAŞLASIN**  
*Rota Oluşturulsun!*

**8 TEMMUZ - 25 AĞUSTOS**  
Seyahatsever ile bu yıl da gezmeye, görmeye ve unutulmaz hatıralar biriktirmeye hazır olun!

T.C. GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI

# BAKAN BAK'TAN GENÇLERE SEYAHATSEVER ÇAĞRISI

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, gençlere GSB Yurtlarında ücretsiz konaklama imkanı sunan Seyahatsever projesi için başvuruların başladığını duyurdu. Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, gençler arasında çok popüler olan ve talep gören Seyahatsever projesi için başvuruların alındığını bildirdi. Bakan Bak, sosyal medya hesabından "Seyahatsever ile Hazırlıklar Başlasın, Rota Oluşturulsun!" başlığıyla yaptığı paylaşımında, "Gençlerimiz GSB Yurtları'nda 5 gün

ücretsiz konaklayacak, ülkemizin eşsiz güzelliğini keşfederek unutulmaz bir yaz geçirecek." ifadelerini kullandı.

**Seyahatsever Projesi 8 Temmuz'dan 25 Ağustos'a kadar devam edecek**  
Seyahatsever projesi kapsa-

mında deprem bölgesi hariç illerdeki 1 kız ve 1 erkek yurtlu yaz döneminde gençlerin hizmetine tahsis edilecek. Projenin faydalanmak isteyen 18-30 yaş arasındaki gençler, 444 0 472 (ALO GSB) numaralı çağrı merkezini en az bir gün öncesinden arayıp rezervasyon yaptırarak

diledikleri ildeki GSB yurtlarında 5'er gün süreyle ücretsiz konaklayabilecekler. Proje, 8 Temmuz'dan 25 Ağustos tarihine kadar devam edecek. Proje ile detaylı bilgilere seyahatsever.gsb.gov.tr adresinden de ulaşılabilir.

Gençlik ve Spor Bakanlığı

# Bakanlık duyurdu: 5 gün boyunca ücretsiz olacak

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından başlatılan "Seyahatsever" projesi kapsamında, **Kredi ve Yurtlar Kurumu**'na ait **yurtlar** 5 gün süreyle ücretsiz konaklama imkanı sunacak.

Bakanlık tarafından duyurulan Seyahatsever projesine ilişkin detaylar duyuruldu. Projeye yapılacak başvurular bugün başlayacak ve 25 Ağustos tarihine kadar devam edecek. Proje kapsamında yararlanmak isteyenlerin 18-30 yaş aralığında olmaları gerektiği belirtildi. 2024 GSB Seyahatsever projesi, deprem bölgesi hariç illerde bulunan 1 kız ve 1 erkek yurdunda hizmet verecek. Bu yurtlarda konaklamak için belirli şartlar olacak, detaylar başvuru süreci başladığında açıklanacak.

#### NASIL BAŞVURU YAPILIYOR?

Proje kapsamında yurtlarda 5 gün süreyle ücretsiz konaklamak isteyen kişilerin, rezervasyon yapacakları yurda en az bir gün öncesinden 444 0 472 (ALO GSB) numarasını arayarak isim, soyisim ve T.C. kimlik numarası ile başvuru yapmaları gerekiyor. Bu başvuru süreciyle ilgili detaylar, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından sağlanan yönlendirmelere göre

yapılacaktır.

#### EMEKLİLER İÇİN DE ÜCRETSİZ OLACAK

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan tarafından Gençlik ve Spor Bakan-

lığı'na bağlı **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYYK)** kapsamında bulunan yurtlarda emekliler için de ücretsiz konaklama projesi gerçekleştirileceği duyurulmuştu. Işıkhan, Gençlik ve Spor Bakanlığının tes-

islerini ücretsiz olarak emeklilere açma kararı aldıklarını ifade etti. Bu adımın, emeklilerin yaz aylarında konaklama ihtiyaçlarını karşılamalarına destek olmayı amaçladığı belirtildi.

#### REZERVASYON NASIL YAPILACAK?

Konuyla ilgili çalışmaların başladığını belirten Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, emeklilere yönelik ücretsiz tatil projesinde geçen yıl gençler için uygulanan 'Seyahatsever Projesi' modelinin benimseneceğini açıkladı. Işıkhan, gençlerin başvurularını ALO GSB hattı olan 444 0 472 numarasını arayarak en az bir gün öncesinden rezervasyon yaptırdıklarını ve tercih ettikleri bölgedeki yurtlarda en fazla 5 gün konaklama yapabildiklerini hatırlattı. Ayrıca, emeklilerin de benzer şekilde 'ALO GSB' aracılığıyla konaklama başvurularını yapabileceklerini ve istedikleri bölgede 5 gün boyunca ücretsiz konaklama fırsatından yararlanabileceklerini belirtti.



# BALKAN ÜLKELERİNDEN 305 ÖĞRENCİ EDİRNE'YE GELDİ

**Edirne Valiliği tarafından kurulan Balkan Şehirleri İş Birliği Edirne Platformu ev sahipliğinde 11 balkan Ülkesinde 305 öğrenci şehre geldi.**

Edirne'de 11 Balkan ülkesinden gelen öğrenciler kentte ağırlanıyor. Öğrenciler başta Edirne olmak üzere Türkiye'nin tarihi ve kültürler noktalarını gezecek. Türkiye'nin tarihine çıkacak olan öğrenciler 5 gün boyunca çeşitli programlara katılacaklar.

Programın açılışı Trakya Üniversitesi Kongre Merkezinde gerçekleşti. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından konuşmalara geçildi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı Bakan Yardımcısı Enes Eminoğlu, etkinliğin çok kıymetli olduğunu söyledi. Etkinliğin

alandadır. Her yerdedir. Bu anlamda da Sayın Valimiz böyle bir projeden bahsedince biz de heyecanlandık. Gerçekten çok güzel, çok kıymetli. Bu anlamda Balkan İş Birliği Edirne Platformu'na yürekten teşekkür ediyorum. Ülkeler arası etkileşim, iletişim, ilişki gerçekten akademik başarı bir noktada sizi bir yere taşıyor ama bu ilişkiler bu iletişim bu kaynaşma bu muhabbet bu kardeşlik gerçekten çok kıymetli. Gençlik ve Spor Bakanlığı olarak biz hem gençlik merkezlerimize hem genç ofislerimize(?) şu anda sizleri misafir ettiğimiz gibi **KYK yurtlarımızda** 1 milyon öğrencimizi misafir ediyoruz. Gençlik ve sporun olduğu her alanda bu çalışmalar devam ediyor. Tabii Balkanlar'la olan ilişkimiz üzerine saatlerce konuşabiliriz. Geçmişten beri gelen bu kardeşlik, bu

projelere bir taraftan imza atıyoruz. Sayın Cumhurbaşkanımız özellikle belirttiği Türkiye gençliğini ve sporun gözde olması için bu uluslararası ilişkileri de öğrencilerle olan bu birliktelik de çok önem arz ediyor." Sözlerine değindi.

Edirne Valisi Yunus Sezer de gençlerin geleceğe emin adımlarla yürümek için önemli olduğuna değindi. Platformun iş birliğini artırmak üzere kurulduğunu hatırlatan Sezer, "Bugün aramızda bulunan Gençlik ve Spor Bakan Yardımcımız var. **Gençlik ve Spor Bakanı** mıza, Balkanlar'dan gelecek gençlerimizi Edirne'de misafir edeceğiz. Onlar da 5 gün güzel vakit geçireceğiz. Hem Edirne'yi tanıyacaklar. Balkanlar da çok güzel bir coğrafya ve çok güzel insanların olduğu ve insanların da birbirine



daha gelişmesi, eğitime, spora, kültürel alanlara birçok alanda daha ileri boyutlara gitmesi için çok önemli. Bu manada sizlere çok büyük iş düşüyor. Burada kuracağınız dostlukları lütfen kaybetmeyin. Burada kuracağınız arkadaşlıkları kalıcı hale getirin ve her zaman Edirne'yi bir dost ve kardeş şehir olarak görün. Sizden sonra gelecek olan 400 kişilik grubumuz var, onlara da başka bir rota çiziceğiz." Dedi.

Edirne Milletvekili Sayın Doktor Fatma Aksal ise gelen öğrencilerin güzel anılar biriktirerek yaşadıkları ülkelere dönmesini diledi.

Programda halk oyunları gösterisi ilgi görürken "Sultan 2. Abdülhamit Han'ın Yıldız Albümlerinde Balkanlar" temalı fotoğraf sergisi gezildi.

Kumru Öngün



düzenlenmesinde emeği geçenlere teşekkür eden Eminoğlu, "Biz Gençlik ve Spor Bakanlığı olarak gençlerimizin olduğu her

muhabbet bu ilişki çok çok kıymetli. Bizler de Bakanlık olarak aynı zamanda başta Balkan ülkeleri oldukça ulusal ve uluslararası

bağlı birbirine çok yakın olduğu bir coğrafya. Burada bizim kalıcı ilişkiler kurmamız kalıcı dostluklar kurmamız Balkan şehirlerinin ileride

# KYK YURTLARINDA ÜCRETSİZ KONAKLAMA BAŞVURULARI BAŞLADI!



KYK'larda ücretsiz konaklama başvuruları açıldı. 8 Temmuz ile 25 Ağustos arası rezervasyonlar yapılacak. Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) tarafından hayata geçirilen Seyahatsever projesinde gençler KYK'da maksimum 5 gün ücretsiz şekilde konaklayabilecek.

Seyahatsever rezervasyon ve başvuru ekranı açıldı. Öğrenci yurtları yazın ücretsiz olacak.

Projeden faydalanmak isteyen 18-30 yaş arasındaki gençler, rezervasyon yapacağı ekranı araştırıyor.

Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) tarafından hayata geçirilen 2024 GSB Seyahatsever başvuru ekranı haberimizde.

## KYK YURTLARINDA ÜCRETSİZ KONAKLAMA BAŞLADI

Gençlerin Türkiye'de rahatça gezebilmesi için KYK yurtları 8 Temmuz-25 Ağustos 2024 ta-

rihleri arasında gençlere ücretsiz hizmet verecek.

2024 GSB Seyahatsever projesiyle, gençlere KYK yurtlarında ücretsiz konaklayacak.

Talep gören Seyahatsever projesi için başvurular açıldı.

18-30 yaş arasındaki gençler KYK'da 5 gün ücretsiz konaklayacak ve unutulmaz bir yaz geçirecek.

### KYK YURT REZERVASYONU NASIL YAPILIR?

Konaklama başvuruları 444 0 472 (ALO GSB) aracılığı ile en az bir gün öncesinden iletişime geçilerek isim, soyisim ve T.C. kimlik numarası ile rezervasyon yoluyla yapılır.

Seyahatsever Projesi 8 Temmuz'dan 25 Ağustos'a kadar sürecek.

Deprem bölgesi hariç illerdeki 1 kız ve 1 erkek yurdu yaz döneminde gençlere ücretsiz hizmet verecek. **HABER MERKEZİ**



## YURLARDA KAYIT SÜRECİ YOĞUN İLĞİYLE SÜRÜYOR

# SEYAHATSEVER GENÇLER ANTALYA'YI KEŞFEDİYOR

Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın (GSB), bakanlık yurtlarında ücretsiz konaklamasına imkan sağlayan ve gençler arasında büyük ilgi gören "Seyahatsever" projesi kapsamında Antalya'ya gelen öğrenciler yurtlara yerleştiriliyor. 5 yıldızlı otel konforunu aratmayan yurtlarda kayıt süreci yoğun ilgiyle sürüyor.

**A**ntalya Gençlik ve Spor İl Müdürü Gürhan Yavuz, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından düzenlenen Seyahatsever Projesi'nde gençlere sunulan imkanları ve projenin detaylarını paylaştı. Gürhan, "Seyahatsever Projesi'nin 8 Temmuz'dan 25 Ağustos'a kadar devam edeceğini, proje kapsamında deprem bölgesi hariç illerdeki 1 kız ve 1 erkek yurdu, yaz döneminde gençlerin hizmetine tahsis edildiğini açıkladı. Projeden faydalanmak isteyen 18-30 yaş arasındaki gençler, 444 0 472 (ALO GSB) numaralı çağrı merkezini en az bir gün öncesinden arayarak rezervasyon yapıp, talep diledikleri illdeki GSB yurtlarında 5'er gün süreyle ücretsiz konaklayabilecekler.

**MÜHÜBE  
TAŞKIN****Gülsüm Almak**

### GENÇLERDEN TALEP ÇOK

Gençlerden çok büyük bir talep görüldüklerini belirten İl Müdürü Gürhan Yavuz, "Bu da bizi heyecanlı ve mutlu kılıyor. Bu kadar seyahat etmeyi seven gençlerimizin oluşu, tesislerimizden çok büyük bir memnuniyetle ayr-

**Kübra Almak**

lıyor olmaları. Yine bu proje devam ederken Kültür Turizm Bakanlığı'yla ortak projemiz olan müze kartı uygulamamız var. Dijital müze kartlarını çıkarıyor gençlerimiz. Türkiye genelinde 300'den fazla müze ve ören yerlerini gezmek, görmek fırsatı buluyorlar" dedi.

### "KÜLTÜR DONANIMIYLA YAZ GEÇİRSİNLER"

Seyahat etmeyi seven gençlerin, bütün güzelliklerini bu tatil süresinde yaşayabilecekleri imkanı bulabileceklerini kaydeden Yavuz, "Onların yeni kültürlerle görmeleri, gezmeleri, yeni şehirler görmeleri, orada yeni dostluklar oluşturmaları, gittikleri bölgenin tarihi, kültürel, doğal güzelliklerini görmeleri, bu kültür donanımıyla yaz tatilini geçirmeleri biz de çok önemseydiğimiz bir konu.

Şimdiden bütün gençlerimizi yurtlarımızı bekliyoruz" diye konuştu.

### YURLAR GEÇEN YIL 13 BİN KONUK AĞIRLADI

Geçen yıl 13 binin üzerinde başvuru aldıklarını bu yılda projenin başından 2 bin 500 başvuru aldıklarını ifade eden Yavuz, "Antalya'yı üzerinde değerlendirmek gerekiyor. Biliyorsunuz burası bir turizm şehri. Turizmin başkenti, doğal güzellikleri, coğrafi güzellikleri, kültürel güzellikleriyle, inanılmaz iklimiyle mükemmel bir destinasyon. Gençlerin de buna olan ilgisi, dünyanın da bu şehri olan ilgisinde olduğu gibi bir numara. Geçen yıl 13 binin üzerinde genç misafir ettik. Bugün de an itibarıyla 2500'ün üzerinde başvuru almış bulunmaktayız. Tahmin ediyoruz gençler bu güzellikleri görmekle ilgili geçen yıl olduğu gibi bu yılda büyük bir heyecan ve başvuru yoğun ola-

cak" diye ifade etti.

### BU YILIN İLK MİSAFİRLERİ GELDİ

Seyahatsever projesinin bu yıl Antalya'daki ilk konukları olan Gülsüm ve Kübra Almak kardeşler geçen yıl 15'e yakın il gezdiklerini belirterek bu yılda birçok il gezmeyi hedeflediklerini söyledi. 29 yaşındaki Kübra Almak, projeden Gençlik ve Spor Bakanlığı'nun haberlerini izleyerek haberdar olduğunu ve geçen yılda zaten projeyi bildiğini söyledi.

Kübra Almak, proje kapsamında geçen yıl yaptığı seyahatlerde 15'e yakın il gezdiğini belirterek, "Çok memnun kaldım yurtlardan, temizliğinden, güvenliğinden. O yüzden bu yılda ilk Antalya'ya başladım seyahatimi. Adana'dan geliyorum. Geçen yıl çok il gezdim. İstanbul, Edirne, Kırklareli, Tekirdağ, Isparta, Denizli gibi daha birçok ili gezdim. Bu yılda Antalya ile başladım. Daha sonra Muğla'ya gideceğim. Yani gene geleceğim iller var" dedi.

Seyahatsever Projesi'nden çok memnun kaldığını ifade eden Gülsüm Almak ise, "Yurtta personel ve idare çok güzel yüzümlü bir şekilde karşıladı. Memnun kaldım. Şimdi Antalya'yı da gezmeye başlayacağım. Antalya biliyorsunuz çok güzel bir şehir. Bu 5 gün boyunca en iyi şekilde değerlendirmek istiyorum. Heyecanlıyım. Antalya olması ayrı bir heyecan. İlk kez konaklayacak olmam da ayrı bir heyecan" diye konuştu.

**Gürhan Yavuz**

## Seyahatsever Projesi ile **KYK Yurtlarında** Ücretsiz Konaklama Fırsatı!

# BEDAVA TATİLE HAZIR MISINIZ?

Gençlik ve Spor Bakanlığı, gençlere yönelik yeni bir proje olan "Seyahatsever" ile **Kredi ve Yurtlar Kurumu**'na (**KYK**) ait **yurtlarda** 5 gün süreyle ücretsiz konaklama imkânı sunuyor. Bu fırsat, seyahat etmeyi seven gençler için büyük bir avantaj sağlayacak. İşte proje ile ilgili tüm detaylar ve başvuru şartları...

“SEYAHATSEVER” projesi, gençlerin seyahat ederken konaklama sorunlarını çözmek amacıyla Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından başlatıldı. Proje kapsamında, 18-30 yaş arasındaki gençler, **KYK yurtlarında** ücretsiz olarak konaklayabilecekler. Bu uygulama, 25 Ağustos'a kadar geçerli olacak. Projeden yalnızca 18-30 yaş arasındaki kişiler yararlanabilecek. Bakanlık, deprem bölgesi hariç illerdeki 1 kız ve 1 **erkek yurdunun** bu hizmeti sunacağını açıkladı. Bu sayede, gençler seyahat ettikleri illerde



güvenli ve rahat bir konaklama imkânına sahip olacaklar. Başvuru Nasıl Yapılır? Projeye başvurmak oldukça kolay ve hızlı. Konaklamak

isteyenler, konaklamayı planladıkları **yurda** en az bir gün öncesinden başvurmalıdırlar. Başvurular, 444 0 472 (ALO GSB) numarasını arayarak isim,

soy isim ve T.C. kimlik numarası ile yapılacaktır. Başvuru işlemi tamamlandıktan sonra, gençler **yurtlarda** 5 gün boyunca ücretsiz konaklama imkânına sahip olacaklar.

Gençlik ve Spor Bakanlığı, bu proje ile gençlerin seyahat ederken konaklama konusunda yaşadıkları sorunları çözmeyi hedeflediklerini belirtti. Bakanlık yetkilileri, gençlerin bu fırsatı en iyi şekilde değerlendireceğine inandıklarını ve projeye gösterilecek ilgiden memnuniyet duyacaklarını ifade etti. **Haber Merkezi**

## ÖĞRENCİLERİN KONFORU HER ŞEYDEN ÖNCE GELİYOR

Afyonkarahisar'da **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarında** bakım ve onarım çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor.

İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü bünyesindeki **yurtlara** yönelik inceleme ziyaretleri de gerçekleştiriliyor. Öğrenci dostu olarak tanınan İl Gençlik ve Spor Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, şehrin en prestijli **yurtlarından** biri olan Bacım Sultan **Kız Öğrenci Yurdu**'nu ziyaret etti. Ziyareti sırasında **yurdun** teknik çalışmaları yerinde inceleyen Kasapoğlu, yetkililerden çalışmalar

hakkında detaylı bilgi aldı. Müdür Kasapoğlu, **yurtlardaki** bakım ve onarım çalışmalarının, öğrencilerin daha konforlu ve güvenli bir ortamda barınmalarını sağlamak amacıyla titizlikle yürütüldüğünü belirtti. Afyonkarahisar'daki **KYK yurtlarındaki** bu çalışmalar, öğrencilere sunulan hizmetlerin kalitesini artırmayı hedeflerken yeni eğitim dönemine de hazırlanıyor. >>YASIN AY







# ÜCRETSİZ KONAKLAMA BAŞVURULARI BAŞLADI

**G**ençlik ve Spor Bakanı **Osman Aşkın Bak**, GSB yurtlarında ücretsiz konaklamalarda başvuruların başladığını bildirdi. Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın resmi web sitesinde yer alan açıklamaya göre; **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, gençlere GSB yurtlarında ücretsiz konaklama imkanı sunan Seyahatsever projesi için başvuruların başladığını duyurdu.

Bakan Bak, sosyal medya hesaplarından "Seyahatsever ile hazırlıklar başlasın, rota oluşturulsun!" başlığıyla yaptığı paylaşımında, "Gençlerimiz GSB

yurtlarında 5 gün ücretsiz konaklayacak, ülkemizin eşsiz güzelliğini keşfederek unutulmaz bir yaz geçirecek." ifadelerini kullandı.

## 8 TEMMUZ 25 AĞUSTOS ARASINA KADAR DEVAM EDECEK

Seyahatsever projesi kapsamında deprem bölgesi hariç illerdeki 1 kız ve 1 **erkek yurdu**, yaz döneminde gençlerin hizmetine tahsis edilecek. Projeden faydalanmak isteyen 18-30 yaş arasındaki gençler, 444 0 472 (ALO GSB) numaralı çağrı merkezini en az bir gün öncesinden arayıp rezervasyon yaptırarak diledikleri ildeki GSB

yurtlarında 5'er gün süreyle ücretsiz konaklayabilecek. Proje, 8 Temmuz'dan 25 Ağustos'a kadar devam edecek. Proje ile detaylı bilgilere "seyahatsever.gsb.gov.tr" adresinden ulaşılabilecek. (Haber Merkezi)





# BAKAN BAK'TAN GENÇLERE SEYAHATSEVER ÇAĞRISI



**G**ençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, gençlere GSB Yurtlarında ücretsiz konaklama imkanı sunan Seyahatsever projesi için başvuruların başladığını duyurdu.

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, gençler arasında çok popüler olan ve talep gören Seyahatsever projesi için başvuruların alındığını bildirdi.

Bakan Bak, sosyal medya hesabından "Seyahatsever ile Hazırlıklar Başlasın, Rota Oluşturulsun!" başlığıyla yaptığı paylaşımda, "Gençlerimiz GSB Yurtları'nda 5 gün ücretsiz konaklayacak, ülkemizin eşsiz güzelliğini keşfederek unutulmaz bir yaz geçirecek." ifadelerini kullandı.

Seyahatsever Projesi 8 Temmuz'dan 25 Ağustos'a kadar devam edecek

Seyahatsever projesi kapsamında deprem bölgesi hariç illerdeki 1 kız ve 1 erkek yurdu yaz döneminde gençlerin hizmetine tahsis edilecek.

Projeden faydalanmak isteyen 18-30 yaş arasındaki gençler, 444 0 472 (ALO GSB) numaralı çağrı merkezini en az bir gün öncesinden arayıp rezervasyon yaptırarak diledikleri ildeki GSB yurtlarında 5'er gün süreyle ücretsiz konaklayabilecekler. Proje, 8 Temmuz'dan 25 Ağustos tarihine kadar devam edecek.

Proje ile detaylı bilgilere [seyahatsever.gsb.gov.tr](http://seyahatsever.gsb.gov.tr) adresinden de ulaşılabilir.

**HABER: Mehmet Akif ORHAN**